
Протокол № 583587
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 28.02.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 28.02.2023 18:55

Реєстраційний номер
лота: 522377

Найменування майна:
Транспортний засіб MERCEDES-BENZ VITO 115CDI,
WDF63970513446565, ДНЗ: АЕ9174КС, 2008 рік
випуску, колір синій

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська область, смт.Слобожанське,
вул.Нижньодніпровська,1

VIN код майна: WDF63970513446565
Стартова ціна: 126 857.00 грн.
Ціна продажу: 327 291.06 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 6 342.85 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 81, час: 2023-02-28 09:00:07,
цінова пропозиція: 126 857.00 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:00:12,
цінова пропозиція: 129 394.14 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:00:19,
цінова пропозиція: 131 931.28 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:00:23,
цінова пропозиція: 134 468.42 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:00:40,
цінова пропозиція: 137 005.56 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:00:45,
цінова пропозиція: 139 542.70 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:00:51,
цінова пропозиція: 142 079.84 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:00:56,
цінова пропозиція: 144 616.98 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:01:01,
цінова пропозиція: 147 154.12 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:01:03,
цінова пропозиція: 149 691.26 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:01:09,
цінова пропозиція: 152 228.40 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:01:15,
цінова пропозиція: 154 765.54 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:01:28,
цінова пропозиція: 157 302.68 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:01:31,
цінова пропозиція: 159 839.82 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:01:37,
цінова пропозиція: 162 376.96 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:01:39,
цінова пропозиція: 164 914.10 грн.



  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:01:48,
цінова пропозиція: 167 451.24 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:01:50,
цінова пропозиція: 169 988.38 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:01:57,
цінова пропозиція: 172 525.52 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:01:59,
цінова пропозиція: 175 062.66 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:03,
цінова пропозиція: 177 599.80 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:06,
цінова пропозиція: 180 136.94 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:10,
цінова пропозиція: 182 674.08 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:12,
цінова пропозиція: 185 211.22 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:19,
цінова пропозиція: 187 748.36 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:21,
цінова пропозиція: 190 285.50 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:25,
цінова пропозиція: 192 822.64 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:28,
цінова пропозиція: 195 359.78 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:32,
цінова пропозиція: 197 896.92 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:34,
цінова пропозиція: 200 434.06 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:37,
цінова пропозиція: 202 971.20 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:40,
цінова пропозиція: 205 508.34 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:44,
цінова пропозиція: 208 045.48 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:47,
цінова пропозиція: 210 582.62 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:50,
цінова пропозиція: 213 119.76 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:02:53,
цінова пропозиція: 215 656.90 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:02:58,
цінова пропозиція: 218 194.04 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:00,
цінова пропозиція: 220 731.18 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:04,
цінова пропозиція: 223 268.32 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:10,
цінова пропозиція: 225 805.46 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:22,
цінова пропозиція: 228 342.60 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:24,
цінова пропозиція: 230 879.74 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:30,
цінова пропозиція: 233 416.88 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:33,
цінова пропозиція: 235 954.02 грн.



  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:35,
цінова пропозиція: 238 491.16 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:37,
цінова пропозиція: 241 028.30 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:40,
цінова пропозиція: 243 565.44 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:42,
цінова пропозиція: 246 102.58 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:45,
цінова пропозиція: 248 639.72 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:47,
цінова пропозиція: 251 176.86 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:50,
цінова пропозиція: 253 714.00 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:54,
цінова пропозиція: 256 251.14 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:03:56,
цінова пропозиція: 258 788.28 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:03:58,
цінова пропозиція: 261 325.42 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:00,
цінова пропозиція: 263 862.56 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:02,
цінова пропозиція: 266 399.70 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:05,
цінова пропозиція: 268 936.84 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:07,
цінова пропозиція: 271 473.98 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:10,
цінова пропозиція: 274 011.12 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:13,
цінова пропозиція: 276 548.26 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:16,
цінова пропозиція: 279 085.40 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:18,
цінова пропозиція: 281 622.54 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:23,
цінова пропозиція: 284 159.68 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:26,
цінова пропозиція: 286 696.82 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:30,
цінова пропозиція: 289 233.96 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:33,
цінова пропозиція: 291 771.10 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:35,
цінова пропозиція: 294 308.24 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:37,
цінова пропозиція: 296 845.38 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:40,
цінова пропозиція: 299 382.52 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:42,
цінова пропозиція: 301 919.66 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:45,
цінова пропозиція: 304 456.80 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:47,
цінова пропозиція: 306 993.94 грн.



  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:51,
цінова пропозиція: 309 531.08 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:53,
цінова пропозиція: 312 068.22 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:04:56,
цінова пропозиція: 314 605.36 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:04:59,
цінова пропозиція: 317 142.50 грн.

  Учасник: 86, час: 2023-02-28 09:04:59,
цінова пропозиція: 319 679.64 грн.

  Учасник: 127, час: 2023-02-28 09:05:01,
цінова пропозиція: 322 216.78 грн.

  Учасник: 125, час: 2023-02-28 09:05:02,
цінова пропозиція: 324 753.92 грн.

  Учасник: 66, час: 2023-02-28 09:55:11,
цінова пропозиція: 327 291.06 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 23, час: 2023-02-28 18:00:00,
особлива ставка: 126 899.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-02-28 17:38:09,
особлива ставка: 220 000.00 грн.

  Учасник: 110, час: 2023-02-28 17:54:21,
особлива ставка: 225 555.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-02-28 17:58:53,
особлива ставка: 225 567.00 грн.

  Учасник: 58, час: 2023-02-28 17:59:12,
особлива ставка: 228 111.00 грн.

  Учасник: 85, час: 2023-02-28 18:00:17,
особлива ставка: 228 112.00 грн.

  Учасник: 133, час: 2023-02-28 18:00:30,
особлива ставка: 240 000.00 грн.

  Учасник: 94, час: 2023-02-28 18:02:08,
особлива ставка: 240 001.00 грн.

  Учасник: 101, час: 2023-02-28 18:08:03,
особлива ставка: 240 002.00 грн.

  Учасник: 131, час: 2023-02-28 18:16:28,
особлива ставка: 240 012.00 грн.

  Учасник: 47, час: 2023-02-28 18:25:59,
особлива ставка: 240 050.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2023-02-28 18:35:58,
особлива ставка: 240 055.00 грн.

  Учасник: 92, час: 2023-02-28 18:45:55,
особлива ставка: 240 070.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Тетеря Андрій Андрійович (Учасник: 66 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

10 021.70 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

310 926.51 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Амур-Нижньодніпровський відділ державної
виконавчої служби у місті Дніпрі Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса),
рахунок отримувача: UA918201720355229360000700459
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34984493,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 583587 від 28.02.2023, лот № 522377 , ЄДРВП № 12879819,
переможець Учасник66

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 14.03.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 28.02.2023 19:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


